


















    
    
         

          
 

 

 
     	  Home 
 
 

	  Über uns 
 
 

	  Aktuelles & Neuigkeiten 
 
 

	  Schlafen & Schranksysteme 
 
 
 	  Betten & Bettinhalte 
 
 

	  Schranksysteme 
 
 


 

	  Wohnen & Essen 
 
 
 	  Polstermöbel & Relaxsessel 
 
 

	  Wohnwände & Sideboards 
 
 

	  Tische, Stühle & Bänke 
 
 

	  Kinder-Zimmer / Studio / Büro / Garderoben 
 
 

	  Objekt-Möbilierung 
 
 


 

	  Möbelgalerie & Outlet 
 
 
 	  Fotogalerie 
 
 

	  Möbel-Outlet 
 
 

	  Direkt vom Lieferanten 
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       Adresse
RHR Möbel AG
Freiämterstrasse 5
5610 Wohlen AG

 

 
  Telefon
056 622 15 15

 
 E-mail 
wohnen@rhr-moebel.ch

 
 Social

 
      
 
   
 

 

 

 

 
  Öffnungszeiten

 
  
 	Montag
	 13:30 
- 18:00 



 
  	Di - Do
	  9:00 
- 11:45 
 
  13:30 
- 18:30 
 



 
  	Freitag
	  9:00 
- 11:45 
 
  13:30 
- 18:00 
 



 
  	Samstag
	 9:00 
- 16:00 



 
  	Sonntag
	Geschlossen


 
 

 

 
     AGB

 
 > 
Allgemeine Verkaufs- und Garantiebestimmungen

 
 > 
Allgemeine Verkaufs- und Garantiebestimmungen
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